別記様式第１（第３条関係）

　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　浜 松 医 科 大 学 長　　　殿

学　　　科

学籍番号

氏　　　名

電話番号

　浜松医科大学学則第28条の規定により、入学前の既修得単位等の認定を下記のとおり申請します。

授業科目
の区分

授業科目名 単位 授業科目名 単位
修得
年度

成績
※

認定教員
※

認定印
※

評価
※

認定日

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

添付書類

①成績証明書（または修学証明書）　　　　　②授業科目にかかる講義要目を記載した書類（シラバス等）　　　　③その他

《記入上の注意》

・太枠内は漏れなく記入すること。（※印の付いた欄は教員が記入するため、申請者が記入する必要はありません。）

・他大学等において修得した単位等１科目をもって、複数の授業科目を認定することはできません。

・他の大学等において修得した単位等の単位数を超える単位数の授業科目の認定を申請することは認められません。

　　　枚目／　　　　　　枚

入学前の既修得単位等にかかる単位認定申請書

在籍した大学等名

入学年月日 年　　　　　　月　　　　　　日

卒業年月日 年　　　　　　月　　　　　　日

中途退学年月日 年　　　　　　月　　　　　　日

単位認定を申請する科目 左記に対応する、入学前の既修得単位等

　　　※　認定欄

《認定上の注意》
　他大学等において修得した単位等１科目をもって、
　複数の授業科目の認定をすることはできません。

認定申請科目数合計

認定申請単位数合計

別記様式第１（第３条関係）

　　浜 松 医 科 大 学 長　　　殿

学　　　科

学籍番号

氏　　　名

電話番号

　浜松医科大学学則第28条の規定により、入学前の既修得単位等の認定を下記のとおり申請します。

授業科目
の区分

授業科目名 単位 授業科目名 単位
修得
年度

評価
認定教員

※
認定印

※
評価
※

認定日
※

総合科学 法学 2 法学A 2 21 優
認定

・
不認定

認定
・

不認定

総合科学 基礎生物学Ⅰ 2 生物学 2 21 良 ㊞
認定

・
不認定

㊞
認定

・
不認定

総合科学 数理科学Ⅰ 2 数学 1 21 良 ㊞
認定

・
不認定

総合科学 基礎生物学Ⅱ 2 生物学 2 21 良 ㊞
認定

・
不認定

認定
・

不認定

認定
・

不認定

認定
・

不認定

㊞
認定

・
不認定

4

8

添付書類

①成績証明書（または修学証明書）　　　　　②授業科目にかかる講義要目を記載した書類（シラバス等）　　　　③その他

記入上の注意

・太枠内は漏れなく記入すること。（※印の付いた欄は教員が記入するため、申請者が記入する必要はありません。）

・他大学等において修得した単位等１科目をもって、複数の授業科目を認定することはできません。

・他の大学等において修得した単位等の単位数を超える単位数の授業科目の認定を申請することは認められません。

　　　１　枚目　／　　　１　枚

令和4年4月10日

卒業年月日

中途退学年月日

半田大学、ＴＯＥＩＣ

単位認定を申請する科目 左記に対応する、入学前の既修得単位等

　　　※　認定欄

《認定上の注意》
　他大学等において修得した単位等１科目をもって、
　複数の授業科目の認定をすることはできません。

年　　　　　　　月    　    日

入学前の既修得単位等にかかる単位認定申請書

入学年月日

○○○ - ○○○ - ○○○○

年　　　　　　　月     　   日

在籍した大学等名

年　　　　　　　月   　     日

認定申請科目数合計

認定申請単位数合計

医学科

Ａ12345

半田　太郎

申請書の合計枚数と複数枚の場合は何枚目かを記入してください。

記入例

申請科目数合計と単位数合計
を記入してください。

①成績証明書（または修学証明書）

↓
成績を確認するため、
開封して構いません。

②シラバスの写し等
↓

申請する科目分を
ご用意ください。

（ｺﾋﾟｰはＡ４ｻｲｽﾞに統一する。）

間違った例

認定を申請する科目の
単位数よりも、

少ない単位数での申請は
できません。

多い 少ない

他大学で修得した１科目を
複数科目の認定申請には

使用できません。

英語e-learningⅠ、Ⅱの受講免除申請は
別様式にて申請してください。